

**Pre-mixed Bituminous Material**

**BID TABULATION SHEET**  
**BIDS OPENED WEDNESDAY, FEBRUARY 5, 2020 at 5:00 PM**

New Enterprise Stone & Lime Co.,In  
 220 Park Road/PO Box 177  
 Winfield, PA 17889

\* York Materials Group, LLC  
 950 Smile Way  
 York, PA 17404

Stewart & Tate, Inc  
 950 Smile Way  
 York, PA 17404

**Alternate #1**

	Approx. Quantity	NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER	
		Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Pre-Mixed Bituminous Stock Pile Material	107 ton	\$134.00	\$14,338.00	\$106.00	\$11,342.00	\$100.50	\$10,753.50		
Bituminous Concrete Base Course (BCBC)	10 ton	No Bid	No Bid	\$50.20	\$502.00		No Bid		
9.5 mm Superpave Surface Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	1,200 ton	\$60.45	\$72,540.00	\$59.65	\$71,580.00		No Bid		
19 mm Superpave Surface Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	300 ton	\$50.10	\$15,030.00	\$54.40	\$16,320.00		No Bid		
25 mm Superpave Base Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	475 ton	\$47.15	\$22,396.25	\$51.40	\$24,415.00		No Bid		
<b>Grand Total - Alternate #1</b>		\$124,304.25		* \$124,159.00					
Distance of Plant from Hanover Square is		18 miles		3.1 miles		19.6 miles		miles	

**Alternate #2**

	Approx. Quantity	NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER		NAME OF BIDDER	
		Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price	Unit Price	Total Price
Bituminous Concrete Base Course (BCBC)	200 ton	No Bid	No Bid	\$56.00	\$11,200.00		No Bid		
9.5 mm Superpave Surface Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	9,125 ton	\$67.05	\$611,831.25	\$65.45	\$597,231.25		No Bid		
19 mm Superpave Surface Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	1,850 ton	\$56.70	\$104,895.00	\$60.20	\$111,370.00		No Bid		
25 mm Superpave Base Course <i>(0.3 to 3.0 million ESAL mixes as specified)</i>	650 ton	\$53.75	\$34,937.50	\$57.20	\$37,180.00		No Bid		
<b>Grand Total - Alternate #2</b>		\$751,663.75		* \$881,140.25 <u>corrected amt</u>					
Add charge per mile for each mile over 3 mile radius from Hanover (One-way)		\$0.40	Per ton mile	\$0.35	Per ton mile		Per ton mile		Per ton mile

*\*Indicates successful bidder awarded at meeting held Wednesday, February 26, 2020 at 6:00 pm*